

Ғылыми кеңес мәжілісі хаттамасының № және күні	Қаралған мәселелер
2022-2023 оқу жылы	
№1 хаттама 29.09.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қабылдау компаниясының қорытындылары және 2022-2023 оқу жылындағы білім беру үдерісін ұйымдастыру туралы. 2. 2022-2023 оқу жылындағы университет қызметінің негізгі көрсеткіштері туралы. 3. Академиялық саясатты, Академиялық адалдық саясатты, Оқыту нәтижелерін бағалау саясатты, Сапаны қамтамасыз ету саясатты бекіту туралы. 4. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы. 5. Диссертациялық кеңестерге және олардың құрамына өзгерістер еңгізу және бекіту туралы. 6. Магистратура және докторантура жөніндегі ережелерді бекіту туралы. 7. Университеттің бастамашыл бюджеттеу жобаларын бағалау өлшемшарттарына сәйкес 12 ай іске асыру мерзімімен 2022 жылдарға арналған бастамашыл бюджеттеу жобасын (ғылыми-зерттеу жұмысын) қарау туралы. 8. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы. 9. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы. 10. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы. 11. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.
№2 хаттама 28.10.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Корпоративтік басқару моделін құрудың негізгі параметрлері туралы. 2. ҚазҰУ АТ-инфрақұрылымын дамыту тұжырымдамасы туралы. 3. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы. 4. 2022-2023 оқу жылына арналған аттестаттау комиссияларының төрағалары және «Қазақстан тарихы» пәні бойынша Мемлекеттік емтихан төрағаларының тізімін бекіту туралы. 5. Білім алушыларды 2022-2023 оқу жылының I жартысына ҚР Президенті бекіткен шәкіртақыларға ұсыну туралы. 6. 2022-2023 оқу жылына арналған шетелдік студенттер үшін академиялық күнтізбені бекіту туралы. 7. 2022-2023 оқу жылына арналған EMBA студенттері үшін академиялық күнтізбені бекіту туралы.

	<p>8. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>9. Университеттің ғылыми кітапханасының «Сирек кітаптар мен қолжазбалар қоры» және шығыстану факультетіндегі дәрісханаға Ө. Дербісәлінің есімін беру туралы.</p> <p>10. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
№3 хаттама 15.11.2022	<p>1. «2022 жылғы Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» республикалық байқауына қатысуға университет оқытушыларын ұсыну туралы.</p>
№4 хаттама 24.11.2022	<p>1. Бірлескен білім беру бағдарламалары мен қосдипломдық білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру туралы.</p> <p>2. 2021-2022 оқу жылында және 2022 ж. қараша айына дейін университет студенттеріне көрсетілген әлеуметтік көмек туралы есеп.</p> <p>3. Өл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>4. ҰБТ орталығының хабарламасына сәйкес, 2022-2023 оқу жылындағы «D089 – Химия», «D092 – Математика және статистика» және «D142 – Әлеуметтік жұмыс» білім беру бағдарламаларының топтары бойынша докторантураға түсу емтиханына арналған сұрақтарды жаңарту туралы.</p> <p>5. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>6. Диссертациялық кеңестерге және олардың құрамына өзгерістер еңгізу және бекіту туралы.</p> <p>7. Университет қызметкерлерінің оқу құралдарына Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі оқу-әдістемелік бірлестігінің грифін алу жөніндегі ұсыныс туралы.</p> <p>8. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>9. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
№5 хаттама 13.12.2022	<p>1. 2022-2023 жылғы қысқы емтихан сессиясының барысы туралы.</p> <p>2. Өл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>3. Университеттегі қоғамдық-консультативтік кеңесті құру туралы.</p> <p>4. Форсайт орталығын құру туралы.</p> <p>5. Сызықтық үдеткіш зертханасының атауын өзгерту туралы.</p> <p>6. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>7. Диссертациялық кеңестерге өзгерістер енгізу туралы.</p> <p>8. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p>

	<p>9. Университет ғалымдарының монографиялары, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>10. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№6 хаттама 25.01.2023</p>	<p>1. 2022-2023 жылының алғашқы жартыжылдығындағы университет кафедралары мен факультеттерінің индикативтік жоспарды орындауы туралы.</p> <p>2. Әл-Фараби атындағы кітапхананың қызметі мен даму жоспары туралы.</p> <p>3. Ақылы негізде білім алатын студенттерді мемлекеттік білім беру гранты негізінде оқуға ауыстыру ұсынысын жасау туралы.</p> <p>4. 2022 жылдағы «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» Республикалық байқауының қорытындылары туралы.</p> <p>5. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>6. Докторантура жөніндегі ережеге өзгеріс енгізу туралы.</p> <p>7. «Факультет Ғылыми кеңесі туралы Ережені» бекіту туралы.</p> <p>8. Университет ғалымдарының монографиялары, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>9. Біліктілік мәселелері. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№7 хаттама 20.02.2023</p>	<p>1. Білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз етудің негізгі тетіктері туралы.</p> <p>2. Бішкек қ. әл-Фараби атындағы ҚазҰУ филиалы: орны, қызмет тиімділігін арттыру жолдары мен құралдары туралы.</p> <p>3. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>4. 2023 жылдағы Мәжіліс пен маслихат сайлауы туралы.</p> <p>5. Al-Farabi Business School магистранттарының магистрлік жоба тақырыптары мен ғылыми жетекшілерін бекіту туралы.</p> <p>6. Жоғары білім беруді дамытудың Ұлттық орталығының тізіліміне өтінім беру үшін 7R01105 «Ересектер, балалар неврологиясы» резидентурасының білім беру бағдарламасын бекіту туралы.</p> <p>7. Al-Farabi Business School 2023-2024 оқу жылына арналған оқу бағдарламалары бойынша академиялық күнтізбені бекіту туралы.</p> <p>8. Университет қызметкерлерін ҚР Әл-Фараби атындағы ғылым мен техника саласындағы мемлекеттік сыйлығына ұсыну туралы.</p> <p>9. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p>

	<p>10. Цифрлық технологиялар және робототехника» ғылыми-білім беру орталығының атауын «Робототехника және мехатроника RoboMech» ғылыми-білім беру орталығының атауына өзгерту туралы.</p> <p>11. «Исламдық қаржыландыру және қаржылық талдау», «Биржалық сауда», «Бухгалтерлік есеп, аудит және талдау саласындағы инновациялық құзыреттер» орталықтарын біріктіру туралы.</p> <p>12. Университет ғалымдарының монографиялары, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>13. Біліктілік мәселелері. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№8 хаттама 29.03.2023</p>	<p>1. ҚазҰУ-дың 2022 жылғы ғылыми-зерттеу және инновациялық қызметінің қорытындысы және зерттеу университетінің келешегі туралы.</p> <p>2. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>3. Пән бойынша QS World University Ranking by Subject рейтингтерінің нәтижелері туралы.</p> <p>4. Орталықтың әзірлеген стратегиялық құжаттарын бекіту туралы.</p> <p>5. Al-Farabi Business School 2023-2024 оқу жылына DBA студенттеріне арналған академиялық күнтізбелерді бекіту туралы.</p> <p>6. Al-Farabi Business School 2023-2024 оқу жылына арналған оқу бағдарламалары бойынша академиялық күнтізбені бекіту туралы.</p> <p>7. Диссертациялық кеңестердің құрамына өзгерістер енгізу туралы.</p> <p>8. Диссертациялық кеңестердің құрамын толықтыру туралы.</p> <p>9. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>10. Қоғамдық-консультативті кеңес туралы ережені бекіту туралы.</p> <p>11. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p> <p>12. Мемлекет және құқық институтына академик Г.С. Сапарғалиевтың есімін беру туралы.</p> <p>13. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p>
<p>№9 хаттама 26.04.2023</p>	<p>1. Халықаралық ынтымақтастық және интернационалдандыру департаментінің жұмысы және болашақтағы қызметі туралы.</p> <p>2. Университеттегі куратор-эдвайзерлер жұмысының тиімділігін қамтамасыз ету шаралары туралы.</p> <p>3. 2023-2024 оқу жылына арналған оқу бағдарламаларын жаңарту және бекіту туралы.</p> <p>4. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалары бойынша магистранттардың академиялық күнтізбесін бекіту туралы.</p>

	<p>5. География және табиғатты пайдалану факультетінің әзірлеген стратегиялық құжаттарын бекіту туралы.</p> <p>6. Білім алушылардың мәтіндік құжаттарын алып пайдаланудың бар-жоғына тексеру тәртібі туралы ереже жөнінде.</p> <p>7. «Когнитивті нейроғылым» ғылыми-зерттеу орталығын Ми институтына қайта құрылымдау туралы.</p> <p>8. Ресей Федерациясының Ағарту министрлігі мен Ғылым және жоғары білім министрлігінің қолдауымен Константин Дмитриевич Ушинскийдің туғанына 200 жыл толуына орай Еуразиялық университеттер қауымдастығы мен Ресей Ректорлар одағы өткізетін «ТМД кеңістігіндегі мұғалім және оның шәкірттері» халықаралық байқауына филология факультетінің оқытушыларымен «Дискурстық талдау» лингвистикалық бағыты бойынша әзірленген ғылыми-білім беру кешенін ұсыну туралы.</p> <p>9. Университет қызметкерлерінің оқу құралдарына Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі оқу-әдістемелік бірлестігінің грифін алу жөніндегі ұсыныс туралы.</p> <p>10. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>11. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p>
<p>№10 хаттама 13.05.2023</p>	<p>1. Университеттің білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау сапасын қамтамасыз ету шаралары туралы.</p> <p>2. Оқытушы-профессор құрамының бос жұмыс орындарына жарияланған байқау мерзімі туралы.</p> <p>3. Университет аумағында тұрғын үй салу мәселесі бойынша шешім қабылдау үшін ұжымдық шарт аясындағы бірлескен қызмет шегі туралы.</p> <p>4. 2023-2024 оқу жылына білім алушыларды қабылдауға арналған жаңа және жаңартылған білім беру бағдарламаларын Басқарма мәжілісінде қарастыру туралы.</p> <p>5. 2023-2024 оқу жылында курстан курсқа ауыстыру үшін GPA көлемін бекіту туралы.</p> <p>6. 2023-2024 оқу жылына арналған академиялық күнтізбесін бекіту туралы.</p> <p>7. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалары бойынша магистранттардың академиялық күнтізбесін бекіту туралы.</p> <p>8. «Аймақтық қатынастарды талдау» ғылыми-сараптамалық орталығын ашу туралы.</p> <p>9. «Хангук» орталығының атауын «Farabi study» атауына өзгерту туралы.</p> <p>10. 2023-2024 оқу жылына арналған білім беру бағдарламалары аясында шекті балдарды бекіту туралы.</p>

	<p>11. Ақылы негізде оқыту бойынша шетелдік азаматтарға арналған бакалавриат, магистратура және докторантура бойынша білім беру бағдарламалар тобына арналған түсу емтихандарының бағдарламалары туралы.</p> <p>12. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>13. 2023-2024 оқу жылында докторантураға түсу емтиханына арналған материалдарды (Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ білім беру бағдарламаларының топтары бойынша емтихан сұрақтары, эссе тақырыптары) бекіту туралы.</p> <p>14. Университет қызметкерлерінің оқу құралдарына Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі оқу-әдістемелік бірлестігінің грифін алу жөніндегі ұсыныс туралы.</p> <p>15. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p>
<p>№11 хаттама 27.06.2023</p>	<p>1. 2022-2023 оқу жылының жазғы емтихан сессиясының қорытындылары туралы.</p> <p>2. 2022-2023 оқу жылының индикативтік жоспардың орындалу қорытындылары мен ОПҚ, кафедра және факультет рейтингісі туралы.</p> <p>3. Жаңа 2023-2024 оқу жылына дайындық барысы туралы.</p> <p>4. Университет ғалымдарының 2023-2025 жылдарға арналған ғылыми жобаларды гранттық пен бағдарламалық-нысаналы қаржыландыруға және «Жас ғалым» байқауларына қатысуы туралы.</p> <p>5. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>6. 2023-2024 оқу жылына арналған Академиялық саясатты бекіту туралы.</p> <p>7. Білім алушыларды 2022-2023 оқу жылының ІІ жартысына ҚР Президенті бекіткен шәкіртақыларға ұсыну туралы.</p> <p>8. Диссертациялық кеңестердің құрамын толықтыру туралы.</p> <p>9. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>10. Университет ОПҚ-ның, қызметкерлерінің және білім алушыларының халықаралық рейтингтік басылымдарда жариялау белсенділігін ынталандыру жөніндегі шаралар жүйесін ережесін бекіту туралы.</p> <p>11. «Software Development» пен «Жасанды интеллект және робототехника» оқу зертханаларын ашу туралы.</p> <p>12. Тәржіман және тіл» ғылыми-білім беру және аударма орталығын «Trivium» деп өзгерту туралы.</p> <p>13. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p>

	<p>14. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>15. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
№12 хаттама 03.07.2023	<p>1. QS WUR халықаралық рейтингінің нәтижелерін талдау туралы.</p>
№13 хаттама 04.08.2023	<p>1. Ақылы негізде білім алатын студенттерді мемлекеттік білім беру гранты негізінде оқуға ауыстыру ұсынысын жасау туралы.</p> <p>2. Магистранттарды Назарбаев стипендиясына ұсыну туралы.</p> <p>3. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p>
№14 хаттама 28.08.2023	<p>1. QS WUR рейтингін талдау жөніндегі комиссия жұмысының нәтижелері туралы.</p> <p>2. Жаңа 2023-2024 оқу жылына дайындық туралы.</p> <p>3. «Орталық Еуразияның тарихы мен мәдениеті» ғылыми-зерттеу орталығын ашу туралы.</p> <p>4. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p> <p>5. Диссертациялық кеңестердің тұрақты құрамын бекіту туралы.</p> <p>6. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>7. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалары бойынша магистранттар мен докторанттардың академиялық күнтізбесін бекіту туралы.</p> <p>8. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>9. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>